
Voith Turbo
Virroi mesta pyörään as

HKL on  lannut suomalaiselta kalustonvalmistajalta Transtechilta 40 uu a rai ovaunua. Transtechin
partnerina Voith toimi aa koko käy öjärjestelmän virroi mesta pyöriin as . Ensimmäiset vaunut
toimitetaan vuonna 2013.

Ensi kertaa Voith Turbo toimi aa sekä mekaaniset e ä sähköiset ajokomponen t. Näihin lukeutuvat
korkeajännitejärjestelmä, muu aja, moo ori‐vaihteisto‐yksiköt, akselit, pyörät ja vaunun
kontrollijärjestelmä diagnoosiyksiköineen. HKL:n uusissa rai ovaunuissa yhdistyvät perinteinen
telimekaniikka ja moderni matalala ateknologia. Erityistä huomiota on kiinnite y Helsingin ilmastollisiin
ja rataolosuhteisiin. Erityistoimenpiteiden ansiosta lumen kertyminen vaunun katolle pystytään
ehkäisemään tehokkaas .

Ajojärjestelmä koostuu kahdesta kaksoisinver eristä ja kahdeksasta moo ori‐vaihteisto‐yksiköstä.
Kumpikin inver eri syö ää kahta moo ori‐vaihteisto‐yksikköä. Kaksoisinver erin kaksi inver eriä
asennetaan kumpikin erikseen, jolloin saavutetaan ¾ vikasietoisuus ajojärjestelmässä. Vaikka yksi
ajoyksikkö (yksi inver eri ja kaksi moo ori‐vaihteisto‐yksikköä) pe äisi, ajoa voidaan sil  jatkaa
rajoituksi a.

Täysin jousite u moo oriyksikkö asennetaan ulkopuolelle, mikä sallii matalala akorkeuden ja korkean
kulkumukavuuden vapaas  kääntyville teleille. Vaihdelaa kko on täysin jousite u kaksivaiheinen KSH‐217
–kulmavaihde. Ajojärjestelmän sydämessä on Voithin kehi ämä EmCon DI1000‐5AR –kaksoisinver eri.
Sen jatkuva teho on 2 x 180 kVA ja huippukapasitee  2 x 400 kVA, mikä täy ää tehokkaan
rai o eoperoinnin vaa mukset.

Kaikki akselit ovat vetäviä, mikä yhdessä eri äin dynaamisen luistonestojärjestelmän kanssa takaa
op maalisen käytön kaikissa ajo‐olosuhteissa. Erityisen suuret energiatehokkuudet saavutetaan
ajojärjestelmän vähäisellä hävikillä rullausvaiheissa sekä jarrutusenergian talteenotolla ja takaisinsyötöllä
verkkoon. Jos sähköverkko ei pysty o amaan vastaan tätä energiaa, se ohjataan lämpövarastoyksikköön
syö ämään vaunun lämmitysjärjestelmää.

Kuva1:

EmCom -kaksoisinvertterillä varustettu moottori-vaihteisto-yksikkö

Iso kuva

Kuva 2:

Invertteri. Sähkömekaanisen ajojärjestelmän ydinosa
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Iso kuva

Käännös Tom Heino.
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